
UNIVERSIDAD DE TARAPACÁ
CASA MATRIZ ARICA

ADMINISTRATIVO

Fecha Jueves, 04 de Sept¡embre de 2025
Hora'16:58

Página 1 de 2

UITÍVERI¡OAD 
'E

R.U.T

Comprobante Egreso

Motivo

RENDICION DE CUENTA

PILAR MMUELA AGUILA

2025060358 Fecha emisión egreso 18-06-2025 Cantidad a Rendir 200.000

REPOSICION FONDO FIJO 2025

FOLIO

Fondo Fijo

2025060017

14-07-2025

02-06-2Q25

30-05-2025

Fecha Rendición

Fecha Desde

Fecha Hasta

1246-2025

Fecha Gasto

09-06-2025

09-06-2025

06-06-2025

30-05-2025

09-06-2025

10-06-2025

02-06-2025 5

2

No Documento

114492079244

1610963

2474975

27719

54546290

3394023

Proveedor

INGRID CAROLA P¡NO FARÁ¿A.AS

7 6.042.824-8 SOCIEDAD COMERCIAL

PARKING S.A.G.

89.622.400-K PULLMAN CARGO S.A.

MARIO IVAR PALMA SOTOMAYOR

96.756.430-3 CHILEXPRESS S.A.

7 6.042.824-8 SOCIEDAD COM ERCIAL

PARKING S.A.G.

TRANSVIP

TAXIOFICIAL

1

1

1

1

1

1

1

1

Cantidad

SEGURO DE VEHICULO 177

ESTACIONAMIENTO

TRASLADO DE

ENCOMIENDA

DOCUMENTO LEGALIZADO

ANTE NOTARIO

ENVIO DE ENCOMIENDA

CHILEXPRESS

ESTACIONAMIENTO

TRASLADO DESDE

SANTIAGO HASTA

AEROPUERTO

TRASLADO DESDE

AEROPUERTO HASTA
SANTIAGO

Concepto

12.000

1.300

13.700

10.000

86.427

2.400

9.420

9.420

Precio Unit.

12.000

1.300

13.700

10.000

86.427

2.400

9.420

9.420

Total

1020903

1021204

1021210

1021204

1021210

1021204

1030202

1030202

Item

843

795

830

795

2458

795

795

795

CCosto

Nombre Jefe Autor¡zado

K tro'' Á¡I*-'6 A

Nombre y que rinde

F¡ma Jefe Autoizado Rev¡sado por

Apro ba ción Co ntabil i d ad



iffi
\H'

u*'u,:'gl'?' 
11 ?x.-:1ff.:9"

uNtvERstDAD oe rnR¡pncÁ Fecha Jueves, 04 de Septiembre de 2025
Hora 16:58

Página2 de 2

CASA MATRIZ ARICA

ADMINISTRATIVO

RENDICION DE CUENTA
FOLIO

Fondo Fijo

2025060017

Diferencia en Contra

Diferencia a favor

Total Otorgado

Total Gastado

55.333

200.000

144.667,00


