

RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025060017

Fondo Fijo

R.U.T

PILAR MAZUELA AGUILA

Fecha Rendición

: 14-07-2025

Comprobante Egreso : 2025060358 Fecha emisión egreso 18-06-2025 Cantidad a Rendir 200.000

Fecha Desde

: 02-06-2025

Motivo

: REPOSICION FONDO FIJO 2025

Fecha Hasta

: 30-05-2025

Facha Casta	No Decumento	Provoador	Cantidad	Concepto	Precio Unit.	Total	Item	CCosto
Fecha Gasto	Nº Documento	Proveedor	Cantidad	Concepto	FIECIO UIII.	rotai	IIGIII	CCOSIO
12-06-2025	2	TAXIOFICIAL	1	TRASLADO DESDE	9.420	9.420	1030202	795
				AEROPUERTO HASTA				
				SANTIAGO				
02-06-2025	5	TRANSVIP	1	TRASLADO DESDE	9.420	9.420	1030202	795
				SANTIAGO HASTA				
				AEROPUERTO				
10-06-2025	3394023	76.042.824-8 SOCIEDAD COMERCIAL	1 E	FOTACIONIAMIENTO	2.400	2.400	1021204	795
		PARKING S.A.G.		ESTACIONAMIENTO				
09-06-2025	54546290	96.756.430-3 CHILEXPRESS S.A.	1	ENVIO DE ENCOMIENDA	86.427	86.427	1021210	2458
				CHILEXPRESS				
30-05-2025	27719	MARIO IVAR PALMA SOTOMAYOR	1	DOCUMENTO LEGALIZADO	10.000	10.000	1021204	795
				ANTE NOTARIO				
06-06-2025	2474975	89.622.400-K PULLMAN CARGO S.A.	1	TRASLADO DE	13.700	13.700	1021210	830
				ENCOMIENDA				
09-06-2025	1610963	76.042.824-8 SOCIEDAD COMERCIAL	1	ESTACIONAMIENTO	1.300	1.300	1021204	795
		PARKING S.A.G.						
09-06-2025	114492079244	INGRID CAROLA PINO FARÿ•AS	1	SEGURO DE VEHICULO 177	12.000	12.000	1020903	843



RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025060017

Fondo Fijo

Total Gastado	144.667,00		
Total Otorgado	200.000		
Diferencia a favor	55.333		
Diferencia en Contra			